
選手① 選手② 選手③ 選手④

神戸　善貴 山中　恭介 三俣　紀之 茂手木 大貴 ( 72 ・ 77 ・ 82 ) 94

千北　嘉太 千北　光仁 石井　慎一 須藤　史城 ( 76 ・ 78 ・ 80 ) 89

進藤　武之 鈴木　善裕 今野 雄一郎 野田　朋敬 ( 73 ・ 79 ・ 83 ) 89

牛木　智教 渡邊　文弥 牧野　美花 松葉　久美 ( 75 ・ 78 ・ 85 ) 88

岩橋　和輝 岩橋　史弥 岩橋　雅一 岩橋　優子 ( 75 ・ 77 ・ 88 ) 90

石田　三男 飯田　伸一 入内島 明宏 佐藤　皓太 ( 76 ・ 79 ・ 85 ) 99

青柳　　剛 大塚　邦彦 尾野　武司  ー ( 79 ・ 80 ・ 84 ) 180

関　　勝利 小林　利行 浅川　忠史 大貫　雅利 ( 79 ・ 82 ・ 86 ) 86

増田　七海 金當　桂彌 佐々木　学 坂井　剛喜 ( 79 ・ 81 ・ 88 ) 92

永井　良介 鍛治　浩康 鈴木　健之 富田　元紀 ( 78 ・ 84 ・ 86 ) 102

福田　慎吾 北澤　拓郎 大城 遼太郎 保坂　太貴 ( 82 ・ 83 ・ 84 ) 85

洪　　修鎭 三木　健斗 土谷　彩香 手塚　颯士 ( 76 ・ 84 ・ 91 ) 95

樋口　丈洋 大野　行史 金子　弘樹 ー ( 74 ・ 80 ・ 97 ) 180

田崎　俊一 国安　博之 金田　高光 田中　昌浩 ( 79 ・ 84 ・ 91 ) 92

飯畑　厚義 堀　　翔 神　　隼人 宮内　庸充 ( 77 ・ 81 ・ 96 ) 105

爲政　淳也 佐藤　哲生 田代　恒二 山内　恵司 ( 82 ・ 85 ・ 88 ) 93

中井　康之 木下　雅大 新倉　秀雄 堀籠　正浩 ( 82 ・ 84 ・ 91 ) 96

浅澤　　聡 木内　　翼 庄司　大助 佐伯　篤朗 ( 85 ・ 85 ・ 88 ) 89

高谷　麻央 金子　篤史 益子　奨平 森本　敬介 ( 78 ・ 87 ・ 93 ) 95

武村　裕治 高橋　寛明 谷口　貴雄 小牧　邦寿 ( 84 ・ 87 ・ 88 ) 93

篠原　　亮 大久保 雅司 芹澤　　徹 岡部 照比古 ( 83 ・ 88 ・ 90 ) 94

RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP 2025夏季団体戦』

北関東C地区 予選　結果
【7月19日（土）イーストウッドカントリークラブ】

39チーム 156名参加 　　　　グリーン：8.6フィート  天気：晴れ　気温：34度　　　　Par：72

ATJ-①

チームA

因幡電機産業株式会社

日本生命保険相互会社

20位

19位

18位

17位

258
バックティ会A

INABA

株式会社長嶋組

サンフロンティア不動産株式会社

株式会社オートテクニックジャパン

26121位

254

254

257

259

株式会社東栄住宅

7位

9位

247

以上、地区決勝大会　出場権獲得

240

240

NAG-Nh

10位

243

248

249

248

13位

ゴルフ部Dチーム
8位

株式会社ニチベイ Nichibei

14位

SMTゴルフ同好会

KAGA１

藤井産業株式会社

関東電化工業株式会社

ひかり産業株式会社

富士通ゴルフ部B富士通株式会社

株式会社イワハシエキスプレス チームワン

1位

2342位

5位

235

4位

健康にアイデアをMeiji Seika ファルマ株式会社

株式会社シグマクシス

企業名

各選手スコア

チームひかりゴルフパーク

チーム名
チームスコア

3位

238

6位

≪団体戦成績≫

順位

Google

株式会社日本総合研究所 ＪＲＩ東

新電元メカトロニクス株式会社

231

加賀電子株式会社

16位

ウエルヘア

15位

チームA
255

株式会社イワハシエキスプレス チームツー

258
グーグル合同会社

技術の長嶋

11位

12位
埼玉医科大学

251

SX-A

251

株式会社野村総合研究所

チームKDK



田中　紀久 和賀登　学 和賀登 規子    ー ( 84 ・ 88 ・ 89 ) 180

中島 健太郎 桑田　　勝 飯塚　龍彦 大澤　克樹 ( 78 ・ 90 ・ 96 ) 98

竹下　健太 島崎　　肇 羽賀　正人 浜田　慎也 ( 82 ・ 89 ・ 93 ) 106

橋口　将志 佐藤　達生 宮﨑　貴史 伊勢　和平 ( 85 ・ 90 ・ 90 ) 94

橋本　一喜 荒川　晋一 上澤　典久 遠藤　真人 ( 79 ・ 86 ・ 100 ) 111

松村　卓哉 伊原　大介 河田　正幸 飯塚　　淳 ( 88 ・ 88 ・ 89 ) 121

石川　裕正 森下　真樹 金子　雄一 荒木　瑞穂 ( 83 ・ 92 ・ 92 ) 94

大田和 俊和 本橋　健次 櫻井　　剛   ー ( 88 ・ 88 ・ 94 ) 180

美野　　寿 松田　沙織 上西　秀彦 中西　竜也 ( 88 ・ 90 ・ 96 ) 108

石井　陽子 村田 元太郎 加賀谷　崇 小笠原　雅 ( 88 ・ 92 ・ 94 ) 114

永井　隆寛 長富　翔大 須崎　秀俊 山田　裕太 ( 87 ・ 94 ・ 96 ) 103

矢部　剛生 眞家　正和 長谷川　薫 花井　幸哉 ( 89 ・ 94 ・ 95 ) 102

芹澤　智之 豊島　　悟 荻上　真代 小野　千春 ( 87 ・ 91 ・ 101 ) 105

矢次　修蔵 狩野　光貴 新田　貴宏 岩井　孝真 ( 89 ・ 95 ・ 97 ) 99

安田　　仁 山﨑　一樹 土居　秀一 西田　行宏 ( 92 ・ 93 ・ 97 ) 134

宮下　能成 桜井　元貴 西本 圭一郎 川添 富斗志 ( 93 ・ 96 ・ 99 ) 100

井上 真大朗 柳谷　正徒 跡部　有希 印藤　　治 ( 90 ・ 102 ・ 103 ) 110

坂本　大輔 敷名　丈弘 堀田　涼介 牧　　康二 ( 100 ・ 111 ・ 111 ) 116

伊藤忠丸紅鉄鋼株式会社

チームB

NTG チームN

39位

281

※同スコアの場合、4人目⇒1人目⇒2人目⇒3人目のスコアにて順位を決定。

チームB

35位

NANTO

長谷工チームA

ＫＤＤＩ株式会社

28位

27位

33位

37位

38位

31位

32位

34位

264

INABA Z

株式会社ニトリホールディングス

282

因幡電機産業株式会社

288

セールスフォース・ジャパンA

270

322

株式会社クボタ

株式会社ケアコム

株式会社オートテクニックジャパン

サンフロンティア不動産株式会社

295

バックティ会B

TGA3

278

チームT

チーム妙義

AT**J-②

株式会社群馬銀行
265

267

株式会社大気社

株式会社SHIFT

274

274

ご安全に！

カヲル　Ｒ型

277
日本生命保険相互会社

SHIFT Fore！

チームC

宇都宮工場

279

36位

23位

22位

30位

株式会社セールスフォース・ジャパン

29位

株式会社東栄住宅

26位

261

25位 265
チームＴＵＧＡ

株式会社長谷工コーポレーション

24位

265

株式会社南斗

トーエイ物流株式会社

株式会社栃木銀行

264



選手 ( 36 ・ 36 )

選手 ( 35 ・ 38 )

選手 ( 35 ・ 39 )

選手 ( 38 ・ 37 )

選手 ( 37 ・ 38 )

選手 ( 40 ・ 36 )

選手 ( 41 ・ 35 )

選手 ( 38 ・ 38 )

選手 ( 38 ・ 39 )

選手 ( 37 ・ 40 )

5位

4位

10位

株式会社イワハシエキスプレス

チームKDK

富士通ゴルフ部B

新電元メカトロニクス株式会社

チームひかりゴルフパーク

神戸　善貴

樋口　丈洋

進藤　武之

ウエルヘア

株式会社イワハシエキスプレス

埼玉医科大学

富士通株式会社

77

石田　三男

ひかり産業株式会社

選手名

チームワン

岩橋　和輝

2位 73

3位

健康にアイデアをMeiji Seika ファルマ株式会社

SX-A

企業名

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず、18Hからのカウントバックで順位を決定。

8位

9位 77
チームワン

76

SX-A

チーム名

牛木　智教

SMTゴルフ同好会

OUT・INスコア

株式会社シグマクシス

岩橋　史弥

75

75

関東電化工業株式会社

76

山中　恭介

千北　嘉太
7位

株式会社シグマクシス
1位

74

76

合計スコア

≪個人戦成績≫

洪　　修鎭
6位

72

順位


